

# PRÍLOHA SMLOUVY O DÍLO ev.č. SML 073/2020/058D

Typ výtahu:	TSOV 320/1/13/13
Adresa:	Koniklecova 4, Brno
Typ šachty:	zděná
Umístění strojovny:	nad šachtou

Položka	Podpoložka	Cena
Výtah	<b>celkem</b>	<b>23 000</b>
	Nátěr kabiny	10 000
	Nová podlahová krytina Altro	10 000
	Hlavní vypínač ve strojovně	3 000
Elektroinstalace	<b>celkem</b>	<b>190 000</b>
	Kompletní elektroinstalace včetně závěsných kabelů	190 000
	Nová revizní jízda na kabinu výtahu	
	Nové tablo do kabiny a přivolávače	
	Úprava osvětlení kabiny - zvýšení intenzity	
	Nové vážení na nosná lana	
Nové osvětlení do šachty		
Montáž a demontáž výtahu	<b>celkem</b>	<b>95 000</b>
	Montáž	95 000
Zkoušky a projektová dokumentace	<b>celkem</b>	<b>7 000</b>
	Zkouška po provedení opravy	7 000
Ostatní	<b>celkem</b>	<b>23 000</b>
	Práce dílna	5 000
	Příslušenství	3 000
	Likvidace odpadu	5 000
	Doprava	10 000

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>338 000 Kč</b>	
DPH	15%	<b>50 700</b>
<b>Celkem s DPH</b>		<b>388 700</b>

Tato oprava je nutná aby mohl být zajištěn nadále udržitelný servis a provozuschopnost výtahu.

PRÍLOHA SMLOUVY O DÍLO ev.č. SML 073/2020/05BD

<b>Typ výtahu:</b>	<b>TSOV 320/1/8/8</b>
<b>Adresa:</b>	<b>Svážná 19,21,23,25, Brno</b>
<b>Typ šachty:</b>	zděná + 1 stěna fermacel
<b>Umístění strojovny:</b>	bez strojovny

Položka	Podpoložka	Cena
<b>Výtah</b>	<b>celkem</b>	<b>20 000</b>
	Nátěr kabiny	10 000
	Nová podlahová krytina Altro	10 000
<b>Elektroinstalace</b>	<b>celkem</b>	<b>180 000</b>
	Kompletní elektroinstalace včetně závěsných kabelů	180 000
	Nová revizní jízda na kabinu výtahu	
	Nové tablo do kabiny a přivolávače	
	Úprava osvětlení kabiny - zvýšení intenzity	
	Nové vážení na nosná lana	
	Nové osvětlení do šachty	
<b>Montáž a demontáž výtahu</b>	<b>celkem</b>	
	Montáž	80 000
<b>Zkoušky a projektová dokumentace</b>	<b>celkem</b>	<b>7 000</b>
	Zkouška po provedení opravy	7 000
<b>Ostatní</b>	<b>celkem</b>	<b>28 000</b>
	Práce dílna	8 000
	Příslušenství	5 000
	Likvidace odpadu	5 000
	Doprava	10 000

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>315 000 Kč</b>	
<b>DPH</b>	<b>15%</b>	<b>47 250</b>
<b>Celkem s DPH</b>		<b>362 250</b>

<b>Celkem bez DPH za 4 výtahy</b>	<b>1 260 000 Kč</b>	
<b>DPH</b>	<b>15%</b>	<b>189 000</b>
<b>Celkem s DPH</b>		<b>1 449 000</b>

Tato oprava je nutná aby mohl být zajištěn nadále udržitelný servis a provozuschopnost výtahů.

*Handwritten signature*